
1 -02-4047-2/1 7-3  
II III ІІІ1НІ 	II 

Бро ј: 1-02-404 7-2/17-3 
Дai \\ i:  2 7. 0 1.2017. 
Бсоi р : i , ~ 

1 Li основу члана 60. и Прилога ЗБ 3акона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС". о р . 124 / 1  2, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 1-02-4047- 
2/17 'L  26.1.2017. године и Решења о образовању комисије зајавну набавку 1-02-4047-2/17-1 
од 2б.1.2O17. године, 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОIVIУИИКАЦИЈЕ 
H  ИОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмоти>Сiева број 2 

0 6 ј a в .ь у ј е  

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

1. 1 1оив  за подношење понуда објављује Иаручилац -- Регулаторна агенција за 
електронске комуникације и поштанске услуге, улица ПалмотиБе ш1 број 2, 11000 Београд. 
Интернеi a;ipecaIlapyчиouaje: 

2. 13 рс г а I Iаручиоца: Остало. Иаручилац је основан Законом о електронски м  
комуникаiиiј а\ l а  (.,Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулато р пю  гс;1о у  области електронскик комуникација и поштанских услуга. 

3. ,lc : ia уговора о јавној набавци  cc  спроводи у поступку јавне набавке мале 
вредн о с i i1. 

4. 11 ре;јмет јавне набавке су услуге — чишћење службених просторија Контролно- 
мерн и i ie  i i i apa } Београду и Иишу, редни број 1-02-4047-2/ 17. 

5. 1 Ја  зив и ознака из општег речника набавкеје 90910000-9 — Услуге чиш ћења. 

6. 11uti}ђач је у обавези да у понуди наведе да ли be извршење јавне набавке 
дели ~ пi 1 пiо поверити подизвођачу и да наведе проценат укупне вредности набавке који ћe 
пове р 11 ј  и по;tизвођачу,  a  који  ne  може бити већи од 50  %  као и део предмета набавке који ћe 
изврши i ii  i rкo подизвођача. 

:\ r.О  понуђач у понуди наведе да he делимично извршење набавке поверити 
подиз iю l ) << ч\ . ;ivжан је да наведе назив подизвођача,  a  уколико уговор између наручиода и 
пон х ђачLi , ic закључен, тај подизвођач  he  бити наведен у уговору. 

l  1'1IIx )LiH  је дужан да наручиоцу, на његов зактев, омогу ћи приступ код подизвођача 
ради " в101 ) Е І вгiња испуњености услова. 

i 



Понуђач у потпуности одговара наручиоцу за извршење обавеза из поступка јавне 
ii<iи ~пзке. односно за извршење уговорних обавеза, без обзира на број подизвођача. 

I Iаручилац може на захтев подизвођача и где природа предмета набавке то дозвољава 
H pL'  i ic г u  ; iоспела потраживања директно подизвођачу, за део набавке која  cc  извршава преко  

0.  tизвођача. 
I Іонуђач  не може ангажовати као подизво ђача лице које није навео у понуди, у 

с \  ii ро  i пом  наручилац ћe реализовати средство обезбеђења и раскинути уговор, осим ако би 
раскилом v говора наручилац претрпео знатну штету. 

1Ioi іv 1јач може ангажовати као подизвођача лице које није навео у понуди, ако је на 
страни подизвоlјача након подношења понуде настала трајнија неспособност плаliања, ако то 
лице испуњава све услове одређене за подизвођача и уколико добије претходну сагласност 
наручиоца. 

7. Критериј ум за доделу уговора биће најнижа понуђена цена. 

8. Коик '  lкна документација је бесплатно доступна на Порталу јавних набавки 
( 	 ) и интернет страници Паручиоца ( 	). 

Пpeу зE o'іш t>е конкурсне документације (уколико понуђачи нису у могуhности да 
конкурсну док \ 'і снтацију преузму преко наведеник портала), заинтересовани понуђ ачи могу 
остварити cв Lir.oi 1,адног дана у времену од 10.00 до 14.00 часова, у просторијама наручиоца, 
на адреси: Pei " _i аторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Палмотићева бро j 2. први спрат, канцеларија број 51. 

Приликом  : і ичног преузимања конкурсне документације (у случају из другог пасуса 
ове тачке) по і i '  1 јач мора доставити доказ  0  уплати износа од 1.000,00 динара на име 
трошкова п ре х зимања конкурсне документације. Уплата cc  врши на рачун Регулаторне 
агенције за слектронске комуникације и поштанске услуге, Београд, број: 840-963627-41, 
позив на 6h о j: 1-02-4047-2/17, сврха уплате: Конкурсна документација за јавну набавку 
услуга — чи і uh с i ьe службених просторија Контролно-мерних центара у Београду и Пишу. 

Пре;tс iавпик понуlјача, који преузима конкурсну документацију, доставља овлаш ћење 
за преузи 'ішье издато од стране потенцијалног понуђача, оверено и потписано од стране 
овлашћеног :iи цa, са адресом седишта понуђача, e-mail адрееом, контакт особом и котакт 
телефоно м . 

9. 11оiз ' да  cc  доставља препорученом пошиљком или лично на адресу: 

Рсгв.iагорна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ул. Палмотиliева број 2, 11000 Бсоград 

- Писарница - 
"Понуда за јавну набавку услуга — бр. 1-02-4047-2/17" 

- HE OTBAPATN - 

I IoH\  h aL i ііонуду подноси у запечаliеној коверти, тако да  cc npu  отвa hиi6у мох<е 
провер п г  ii џ л м је коверта онаква какваје предата. 

1 ia ц о.iе2lини коверте мора бити исписан тачан назив и адреса понуђача. 
3aEni i сресовани понуђачи могу да поднесу своје понуде сачињене у складу са 

конк \рс Еiи м  , iокументацијом најкасније до 7.2.2017. године  H TO  до 10.00  cain no  локалном 
врел і сii ' . 

Страна 2 од 3 



Благовременом понудом сматраће се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 
; tu i i а i i ред наведеног датума и сата. 

1 fонуде поднете  no  истеку времена и сата одре ђених у позиву за подношење понуда, 
сн }эahe се неблаговременим и биће no  окончању поступка отварања понуда, враtlене 
ii сu i iю pcн e понуђ ачима са назнаком, да су поднете неблаговремено. 

10.Јавно отварање благовремено поднетик понуда обави ће се на адреси седишта 
Рсгулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, Бсоград, Вишњи ћева 
број 8, дана одређеног у конкурсној документацији, односно последњег дана рока за 
подношење понуда, 7.2.2017. године у 10.30  cain.  

11. Представници понуђача могу присуствовати јавном отварању понуда уколико то 
својство докажу достављањем овереног овлаш ћења. Једино овлашћени представници 
понуђача ' i О i '  активно учествовати у поступку јавног отварања понуда. Остали присутни, 
који не докаж \  својство овлашћеног представника понуђача, могу присуствовати јавном 
отварању  поп \ ;tа али нс могу активно учествовату у поступку. 

12. O;t~ i \  ка  0  додели уговора о јавној набавци биће донета у року од 10 дана од дана 
отварања пoii \ ;ia и биће достављена понуђачима у року од три дана од дана доношења. 

13. Јјо;tаинс информације у вези са овим позивом могу  cc  добити сваког радног дана 
од 10.00 до 1 4 . 0O часова, од  контакт особе: 

- (:і'ќолаn  Матовић , путем броја факса 011/3232-537 или преко интернет адресе 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Милош Јосиповић  — председник комисијс 

2) 1lредраг 1lетровић  — члан комисије 

3) Слободан Матовић  — члан комисијс 

Страна 3  on  3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

